（様式第1号）
大江町婚活コーディネーター登録申請書

　　　年　　　月　　　日
大江町長　　　　　　　　　　　　殿

本町の少子高齢化の進行と過疎化を防止するとともに、次世代を担う後継者の結婚を推進し地域への定着を促進するため、次のとおり、大江町婚活コーディネーターの登録を申請します。
	ふりがな

	性別

	氏　名

	生年月日
	年　　　月　　　日　　　　　　年齢　　　　　歳

	住　所
	〒　　　－

	連絡先
	電話番号

	携帯電話

	E－mail

	情報等の提供手段の希望　　　　　　　　郵送　　・　　E-mail

	職　業

	登録の
動機

	広報等の掲載

氏名や写真等が広報に掲載される場合があります。

[bookmark: _GoBack]